台山市教育局

2017年上半年台山市教育系统事业单位
公开招聘教师体检安排的通知

各入围体检考生：

按照《广东省事业单位公开招聘人员办法》（粤府令第139号）、《广东省事业单位公开招聘人员体检实施细则（试行）》《2017年上半年台山市教育系统事业单位公开招聘硕士研究生教师公告》等文件的要求，我市已完成考试环节。现就体检有关事项通知如下：

一、体检对象

报考硕士研究生岗位并已与用人单位签订《就业协议书》的应聘者。

二、体检要求

（一）体检集中时间和地点

体检对象于2017年3月28日上午7:30在台山市教育局一楼大堂集中报到，由市教育局统一安排体检。

（二）报到须知。

体检对象无正当理由或有特殊情况未经用人单位的主管部门按程序批准而不按时报到参加体检的，视为自愿放弃体检资格。体检对象务必带齐身份证、笔试准考证（报考硕士研究生岗位的带就业协议书）、体检通知书、近期2寸彩色免冠照片1张、黑色签字笔或钢笔参加体检，证件不全或未带证件者，取消体检资格。

（三）考生应提前认真阅读和熟悉有关体检标准，并保持电话联络畅通，以便主管部门或用人单位随时通过电话或手机短信方式与考生联系。

（四）考生进入体检前所携带的通讯工具，须关闭后贴上标签交用人单位统一保管，体检结束离开医院时领回。对违反规定携带或使用通讯工具的考生，取消体检资格。

（五）体检前一天请考生注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8-12小时。

（六）女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检；妊娠者事先告知医护人员，勿做妇科检查、X光检查，但应在体检表中注明原由，待妊娠结束后补做上述检查方可完成体检结论。

（七）请配合工作人员认真检查所有项目，勿漏检。若自动放弃某一检查项目，按体检不合格处理。

（八）为保证有关检测项目顺利进行，女生请不要穿连衣裙，最好选择穿棉质上衣，但不要有金属钮扣和装饰物。

特此通知。

附件：入围体检人员名单

台山市教育局

2017年3月24日

附件

公开招聘硕士研究生教师入围体检人员名单

	姓名
	招聘单位
	岗位代码
	综合成绩

	苏晓萍
	台山市华侨中学
	51710008
	72.0

	李清艳
	台山市华侨中学
	51710006
	74.2

	冯静贤
	台山市华侨中学
	51710005
	76.0

	陈惠婷
	台山市华侨中学
	51710007
	77.2

	钟燕婷
	台山市华侨中学
	51710002
	78.6

	胡龙华
	台山市华侨中学
	51710002
	64.6

	李林栩
	台山市华侨中学
	51710002
	72.6

	陈欢
	台山市华侨中学
	51710001
	77.2

	邝子文
	台山市华侨中学
	51710004
	76.8

	黎婉慧
	台山市台师高级中学
	51710014
	66.6

	吴娟娟
	台山市台师高级中学
	51710010
	72.6

	许彩华
	台山市台师高级中学
	51710009
	68.7

	吕朝霞
	台山市台师高级中学
	51710009
	65.8

	黄芳
	台山市台师高级中学
	51710012
	73.6

	阳慕伶
	台山市台师高级中学
	51710012
	69.0

	潘国容
	台山市鹏权中学
	51710021
	71.4

	陈杰敏
	台山市鹏权中学
	51710020
	68.6

	杨光存
	台山市鹏权中学
	51710022
	72.8

	林鸟富
	台山市鹏权中学
	51710024
	73.0

	吴文娟
	台山市鹏权中学
	51710017
	75.2

	黄莉
	台山市鹏权中学
	51710016
	77.4

	郑超凡
	台山市鹏权中学
	51710019
	69.6

	蒋明明
	台山市李谭更开纪念中学
	51710025
	68.8

	冯彦婷
	台山一中大江实验中学
	51710028
	71.4

	吴佩君
	台山一中大江实验中学
	51710030
	72.8

PAGE
- 2 -